



Türkiye Bankalar Birliđi Başkanı Alpaslan Çakar ABD'de önemli temaslarda bulundu

Basın Bülteni

25 Ekim 2024

Türkiye Bankalar Birliđi (TBB) Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Çakar Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası'nın 21-26 Ekim 2024 tarihlerinde Washington'da yapılan yıllık toplantıları vesilesiyle uluslararası finans kuruluşları tarafından düzenlenen programlara katıldı, bankalarla önemli temaslarda bulundu.

Başkan Çakar, TBB tarafından bu yıl 34'üncüsü düzenlenen geleneksel resepsiyona da ev sahipliđi yaptı. Davete, Türkiye heyetinden Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Bakan Yardımcısı Osman Çelik, Merkez Bankası Başkanı Dr. Fatih Karahan, Washington Büyükelçisi Sedat Önal; uluslararası banka ve diđer finansal kuruluşların temsilcileri, bürokratlar, bankacılar ve Washington'da yerleşik Türkler katıldı.

Başkan Çakar verilen davete yönelik olarak, "ölkemizi ve finansal sektörümüzü tanıtmak amacıyla ilgili tarafları bir araya getirmeyi amaçladığımız resepsiyona yüksek ilgi ve katılımdan dolayı mutluluk duyduk" açıklamasında bulundu.

Toplantılar ve yapılan görüşmelere ilişkin olarak Başkan Çakar, "Birçok uluslararası banka ve finans kuruluşuyla bir araya geldik. Küresel ekonomik gelişmeleri, Türkiye'nin performansını, muhabirlik ilişkilerimizi görüştük, meslektaşlarımızın değerlendirmelerini dinledik, geleceđe yönelik iş ilişkilerimiz hakkında fikir alışverişlerinde bulunduk" diye konuştu.

Çakar, "Bu yılki öncelikli konular, korumacılık, kutuplaşma, ölkeler arasında büyüme farklılıkları, verimliliđe dayalı sağlıklı büyümenin sürdürülmesi, gelişmekte olan ölkelerde reform ve yüksek borçluluk düzeyinin yönetilmesi, cođrafi risklerin ticarete etkileri oldu" dedi.

İki temanın ön plana çıktığına işaret eden Çakar, "Bunlardan bir tanesi teknolojik gelişmeler, diđeri ise sürdürülebilirlik. Teknolojinin finansal sektörü ne yönde deđiştirdiđi, geleceđe ilişkin etkileri konuları tartışıldı. Üretken yapay zeka teknolojilerinin kullanımının daha da yaygınlaşacağı konusunda herkes hem fikir. Sürdürülebilirlik tarafında ise, beraber ve hedef odaklı çalışmaların, çevresel risklerin yönetimi için standart düzenlenmelerin ve kamu-özel sektör uyumunun önemi vurgulandı" diye konuştu.

TBB Yönetim Kurulu Başkanı, "Yatırımcıların ölkemize olan ilgisi yüksek düzeyde. Büyüme performansı, enflasyondaki düşüş eğilimi, cari açığın daralması, rezervlerdeki güçlü pozisyon, bütçe uygulamalarında para politikasını destekleyici yaklaşım olumlu değerlendiriliyor. Uluslararası yatırımcılar gelişmiş ve gelişmekte olan çok sayıda ölkede yüksek borçluluk düzeyinin aksine, ölkemizde borçluluđun düşük düzeyde olmasının sağladığı manevra alanının farkındalar" diye sözlerine son verdi.